吴啸天、贾宁宁、吴继承、霍丽
敏、王丽华、赵立军、石家庄市
冠美物业服务有限公司：

本院执行的申请执行人穆
瑞平与被执行人吴啸天、贾宁
宁、吴继承、霍丽敏、王丽华、赵
立军、石家庄市冠美物业服务有
限公司金融借款合同纠纷执行
一案中，依据已发生法律效力
的（2019）冀0102民初1725号民
事判决书予以执行，执行中案
外人杨丽英向本院申请变更其
为本案申请人，本院经审查认
为，申请人的申请符合法律规
定，现依法向你公告送达变更
裁定书【变更杨丽英为本案申
请执行人】，自公告发出之日起
经过30日即视为送达。如有异
议自公告期满之日起10日内向
本院书面提交异议。逾期未提
异议，将被视为放弃相关权利。

石家庄市长安区人民法院

河北沃舜文化传媒有限公司：
本院执行的申请执行人鑫创

广告制作有限公司与被执行人河
北沃舜文化传媒有限公司服务合
同纠纷一案。因执行需要，申请
执行人鑫创广告制作有限公司申
请对河北沃舜文化传媒有限公司
名下“沃舜传媒”商标使用权（申
请/注册号 20786076）进行评估。
现依法向你单位公告送达选取鉴
定机构通知书。自公告之日起经
过30日，即视为送达。并定于公
告期满后的第三日上午10时00
分（遇法定节假日顺延）到本院司
法技术辅助室（裕华区法院三楼
341室）选取鉴定机构。逾期视为
放弃相关权利并承担相应的法律
后果。

石家庄市裕华区人民法院

承德亿程建筑工程有限公司：
你单位工伤职工池海明经

承德市劳动能力鉴定委员会鉴
定已作出伤残十级；停工留薪
期 8.0 个月的鉴定结论（承德市
劳 鉴 委 2025 年 08010269 号）。
因无法送达你单位，请你单位
到本委领取鉴定结论，如不领
取，自本公告发布之日起 30 日
即为送达。如你单位对本鉴定
结论不服，可自送达之日起 15
日内向河北省劳动能力鉴定委
员会申请再次鉴定。

特此公告
承德市劳动能力鉴定委员会

承德盛集品餐饮服务有限公司
平泉分公司：

你单位工伤职工姜凤霞经
承德市劳动能力鉴定委员会鉴
定已作出伤残十级、停工留薪
期 5.5 个月的鉴定结论（承德市
劳 鉴 委 2025 年 08230109 号）。
因无法送达你单位，请你单位
到本委领取鉴定结论，如不领
取，自本公告发布之日起 30 日
即为送达。如你单位对本鉴定
结论不服，可自送达之日起 15
日内向河北省劳动能力鉴定委
员会申请再次鉴定。

特此公告
承德市劳动能力鉴定委员会

承德金铭广告有限公司：
你单位工伤职工刘涛经承

德市劳动能力鉴定委员会鉴定
已作出伤残八级；停工留薪期
8.0 个月的鉴定结论（承德市劳
鉴委 2024 年 08250011 号）。因
无法送达你单位，请你单位到
本委领取鉴定结论，如不领取，
自本公告发布之日起30日即为
送达。如你单位对本鉴定结论
不服，可自送达之日起 15 日内
向河北省劳动能力鉴定委员会
申请再次鉴定。

特此公告
承德市劳动能力鉴定委员会

承德蓝铜矿业有限公司：
你单位工伤职工雒明哲经

承德市劳动能力鉴定委员会鉴
定已作出伤残九级；停工留薪
期 10.0 个月的鉴定结论（承德
市 劳 鉴 委 2024 年 08250176
号）。因无法送达你单位，请你
单位到本委领取鉴定结论，如
不领取，自本公告发布之日起
30 日即为送达。如你单位对本
鉴定结论不服，可自送达之日
起15日内向河北省劳动能力鉴
定委员会申请再次鉴定。

特此公告
承德市劳动能力鉴定委员会

肖淞元不慎将警官证丢
失，警号为1321294，特此声明。

郭雷英不慎将人民警察证
丢失，警号为007593，特此声明。

杜双不慎将警官证丢失，
警号为068732，特此声明。

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

公 告

公 告

公 告

公 告